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Productspecificatie 
 
Productnaam : BBQ-worst Chorizo-style 
Artikel nr.  : EP000129 
 
Product kenmerken: 
Gebruik bekend 
Vorm recht 
Kleur roodbruin 
Verpakking per 5 stuks vacuüm 
Afmeting bekend 
Gewicht 80 gram 

 
 
 
Ingrediëntendeclaratie: 
varkensvlees(83%), water, aardappelzetmeel, zout, kruiden en specerijen, selderij, ui, 
emulgatoren(E450, E452), kleurstoffen(E160c, E160a), paprikapoeder, suiker, karwij, mais, 
soja eiwit, zuurteregelaars(E575), gistextract, wortel, maltodextrine, 
conserveermiddelen(E250), antiklontermiddelen(E535) 
 
 
Allergeneninformatie: 
Soja-eiwit, Selderij 

 
 
Voedingswaarden 

Per 100 gram/100 ml* 

Energie 1312,73 KJ 

317,08 Kcal 

Totaal vet 27,53 gram 

Verzadigd vet 10,54 gram 

Totaal koolhydraten 4,03 gram 

Suikers 0,35 gram 

Totaal eiwit 13,08 gram 

Zout 1,98 gram 
 

 
Houdbaarheid 

a. Houdbaarheid in dagen  vanaf productie 60 dagen 

b. Plaats T.H.T aanduiding Etiket 

c. Opslagadvies: Maximum temperatuur 4˚C 
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Alba gegevens 

ALBA (allergenen) 

01 Koemelkeiwit - 19 Notenolie - 

02 Lactose - 20 Pinda’s - 

03 Kippenei - 21 Pindaolie - 

04 Soja-eiwit + 22 Sesam - 

05 Soja-olie - 23 Sesam olie - 

06 Gluten - 24 Glutaminaat (E621) - 

07 Tarwe - 25 Sulfiet (E220 – E227) - 

08 Rogge - 26 Benzoëzuur en Parabenen (E210 tm 
E219)  

- 

09 Rundvlees - 27 Azo-kleurstoffen (E110,E122-E124, 
E151) 

- 

10 Varkensvlees + 28 Tartarazine (E102) - 

11 Kippenvlees - 29 Kaneel - 

12 Vis - 30 Vanilline - 

13 Schaal-en schelpdieren - 31 Koriander + 

14 Mais + 32 Selderij + 

15 Cacao - 34 Wortel + 

16 Gist - 35 Lupine - 

17 Peulvruchten - 36 Mosterd - 

18 Noten -  

 
Microbiologische richtsnoeren (vleesproducten, kant en klaar):  
Volgens verordening (EG) nr. 2073/2005 
 

Aspect (op THT datum) 

Aeroob mesofiel kiemgetal < 1.000.000 kve/gram 

E-coli < 1.000 kve/gram 

Gisten en Schimmels < 10.000 kve/gram 

Listeria Monocythogenes < 100 kve/gram 

 
GGO verklaring 
 

▪ Het beleid van ons bedrijf is gericht op het vermijden van ingredienten, 
additieven en/of aroma’s die afkomstig kunnen zijn van ggo’s (genetisch 
gemodificeerde organismen. 
▪ Van de relevante toeleveranciers zijn verklaringen en/of certificaten in ons 
bezit. 
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